

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД  
 по ОКПО  
 по ОКТО  
 по ОКПО

Код  
 0322005

Заказчик (Генподрядчик) - МУП "ЦМИ"  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Вертикаль-Прим"  
 Стройка - г. Новосибирск, ул. Флотская, 26  
 Объект - Работы по ремонту ограждающих конструкций, устройству стяжки кровли, монтажу  
 ливневых труб над муниципальным нежилым помещением, расположенным на 1 этаже  
 здания по адресу: г. Новосибирск, ул. Флотская, 26

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда (контракт)

номер  
 дата  
 Вид операции

б/н

27.11.2018

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	20.12.2018	27.11.2018	20.12.2018

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 1  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

\_\_\_\_\_ 160925,36 руб.

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1.</b>							
1	1	Усиление монолитными железобетонными обоями: колонн	ФЕР46-01-001-02	м3	0,2	2477,97	495,59
2	2	Бетон мелкозернистый, класс: В15 (М200)	ФССЦ-04.1.02.01-0006	м3	0,204	490	99,96
3	3	Горячекатанная арматурная сталь класса А500 С, диаметром: 10 мм	ФССЦ-08.4.03.03-0003	т	0,0084	5802,77	48,74
4	4	Очистка поверхности щетками	ФЕР13-06-003-01	м2	6,4	7,68	49,15
5	5	Обработка металлических поверхностей преобразователем ржавчины	ФЕР13-03-002-04	100 м2	0,032	65,77	2,1

	1	2	3	4	5	6	7	8
6	6	Преобразователь ржавчины ИФХАН-581П	ФССЦ-14.2.06.03-0801	кг	0,4		76,52	30,61
7	7	Обработка балки Калыマトроном (Прим)	ФЕР08-01-005-01	100 м2	0,064		103,97	6,65
8	8	Смесь сухая: гидроизоляционная проникающая "Калыマトрон" (ТУ 5745-001-47517383-00)	ФССЦ-04.3.02.09-0802	кг	25		15,36	384
9	9	Раборка: кирпичных стен (парапет)	ФЕР46-04-001-04	м3	8,1		113,91	922,67
10	10	Кладка разделителя кровли кирпичного и парапета	ФЕР08-02-001-01	м3	7,13		200,31	1428,21
11	11	Кирпич силикатный полнотелый одинарный, размером 250х120х65 мм, марка: 150	ФССЦ-05.2.03.16-0004	1000 шт	2,809		761,44	2138,89
12	12	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм	ФЕР12-01-017-01	100 м2	2,72		462,33	1257,54
13	13	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01	ФЕР12-01-017-02	100 м2	2,72		395,5	1075,76
14	14	Устройство выравнивающих стяжек: цементно-песчаных толщиной 15 мм	ФЕР12-01-017-01	100 м2	0,16		462,33	73,97
15	15	Устройство выравнивающих стяжек: на каждый 1 мм изменения толщины добавлять или исключать к расценке 12-01-017-01	ФЕР12-01-017-02	100 м2	0,16		960,5	153,68
16	16	Раствор готовый кладочный тяжёлый цементный	ФССЦ-04.3.01.09-0001	м3	15,5038		424,88	6587,25
17	17	Кладка ограждения балкона	ФЕР08-02-001-01	м3	0,45		200,31	90,14
18	18	Кирпич силикатный полнотелый одинарный, размером 250х120х65 мм, марка: 150	ФССЦ-05.2.03.16-0004	1000 шт	0,1773		761,44	135
19	19	Утепление покрытий плитами: из пенопласта полистирольного на битумной мастике в один слой	ФЕР12-01-013-01	100 м2	0,093		1179,89	109,73
20	20	Утепление покрытий плитами: на каждый последующий слой добавлять к расценке 12-01-013-01	ФЕР12-01-013-02	100 м2	0,093		1867,3	173,66
21	21	Пенополистирол экструдированный	ФССЦ-12.2.05.09-0009	м3	1,4		1634,71	2288,59
22	22	Установка закладных деталей: до 4 кг	ФЕР09-07-030-04	т	0,01638		2540,23	41,61
23	23	Устройство примыканий из ПВХ мембран к стенам и парапетам: высотой до 450 мм с одним фартуком	ФЕР12-01-029-01	100 м	0,152		7917,66	1203,48
24	24	Нетканый термоскрепленный геотекстиль	ФССЦ-01.7.12.05-0109	10 м2	1,452		66,8	96,99
25	25	Лист оцинкованный, ламинированный гомогенной мембраной, размером 2000х1000х1,4мм	ФССЦ-08.3.09.05-0001	кг	4		18,27	73,08
26	26	Улучшенная штукатурка фасадов цементно-известковым раствором по камню: стен	ФЕР15-02-001-01	100 м2	0,12		1713,34	205,6
27	27	Устройство желобов: настенных	ФЕР12-01-009-01	100 м	0,18		18929,53	3407,32
28	28	Устройство обделок на фасадах (наружные подоконники, пояски, балконы и др.): включая водосточные трубы, с изготовлением элементов труб	ФЕР12-01-008-01	100 м2	0,08		1055,82	84,47

1	2	3	4	5	6	7	8	
29	29	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	ФССЦПг-01-01-01-041	1 т груза	15		42,98	
30	30	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстоянии: до 10 км I класс груза	ФССЦПг-03-21-01-010	1 т груза	15		171,3	
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.								23480,44
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах								219411,74
Накладные расходы								55379,71
Сметная прибыль								28827,18
<b>Итого по акту:</b>								<b>44356,22</b>
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)								2385,79
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии								65391,48
Конструкции из кирпича и блоков								178379,44
Кровли								1861,39
Строительные металлопластиковые конструкции								1861,39
Отделочные работы								4025,14
Погрузо-разгрузочные работы								5744,28
Перевозка грузов автотранспортом								1474,89
Итого								303618,63
В том числе:								
Материалы								131456,25
Машины и механизмы								28668,93
ФОТ								62139,32
Накладные расходы								55379,71
Сметная прибыль								28827,18
Договорный коэффициент 303 618,63 * 0,44917341								136377,42
НДС 18%								24547,94
<b>ВСЕГО по акту</b>								<b>160925,36</b>



Принят  
 Руководитель подразделения  
 Директор МУП "ЦМИ"  
 М.П. Э. В. Беляцкий

Сдан  
 Директор ООО "Вертикаль-Прим"  
 М.П. А. И. Мехтиев



*Объемы работ*  
*Э. В. Беляцкий*